
 

 

UCHWAŁA NR LI/343/22 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 444,76 zł. 

§ 2. Zwiększa budżet po stronie przychodów o kwotę 444,76 zł z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 2.186.444,76 zł, który 

będzie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł, stanowiącymi 

niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych i przychodami z tytułu z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 444,76 zł. 

§ 5. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

3.806.444,76,00 zł, z tego: pochodzących z pożyczek i kredytów długoterminowych w wysokości 1.000.000,00 zł, 

z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

620.000,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł i z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

444,76 zł, z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1.000.000,00 zł 

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w wysokości 1.000.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3709



2) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 620.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 620.000,00 zł; 

3) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.186.000,00 zł; 

4) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 444,76 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 444,76 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3709



Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/343/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne  

Dochody majątkowe  

801   Oświata i wychowanie 444,76 

 80104  Przedszkola 444,76 

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

444,76 

Zadanie realizowane w ramach projektu WND-RPLD.04.02.01-10-0007/16 pn. „Kompleksowa 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Miasta Ozorków, w tym Kompleksowa 

termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 1 w Ozorkowie”, współfinansowanego  

ze środków Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej IV: Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie IV.2: Termomodernizacja budynków IV.2.1: Termomodernizacja budynków – ZIT, z 

tego: 

444,76 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

444,76 

   Razem zadania własne 444,76 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3709



Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/343/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia  

1 2 3 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

444,76 

 Razem 444,76 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3709


		2022-06-23T13:00:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




